

Årsredovisning för
Teamkoncept Education AB

559183-4584

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Lossmann
Verkställande direktör

2023-05-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Teamkoncept Education AB, 559183-4584, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Bolaget ska bedriva utveckling och försäljning av digital utbildningsplattform inom hälsa. Riktad mot skolor, kommuner, företag och privatpersoner. Vidare ska bolaget bedriva utbildning inom pedagogik och föreläsningar samt därmed förenlig verksamhet. Tillhandhålla utbildningssystem, digitala lärresurser och hjälpmedel för att skapa utbildningsmaterial och utbildning samt att bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% på grund av minskad försäljning.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 033	107 268	13 396	7 269
Resultat efter finansiella poster	-19 760	24 029	-159 000	-28 181
Soliditet %	38	42	66	23

Förändringar i eget kapital

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 188 000 kr (188 000 kr).

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	819	24 029
Balanseras i ny räkning		24 029	-24 029
Årets resultat			-19 760
Belopp vid årets utgång	50 000	24 848	-19 760

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	24 848
Årets resultat	-19 760
Summa	5 088

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	5 088
Summa	5 088

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 033	107 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 033	107 268
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 163	-83 239
Summa rörelsekostnader		-21 163	-83 239
Rörelseresultat		-19 130	24 029
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-630	0
Summa finansiella poster		-630	0
Resultat efter finansiella poster		-19 760	24 029
Resultat före skatt		-19 760	24 029
Årets resultat		-19 760	24 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 556	120 556
Övriga fordringar		4 949	2 601
Summa kortfristiga fordringar		125 505	123 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 499	53 607
Summa kassa och bank		21 499	53 607
Summa omsättningstillgångar		147 004	176 764
SUMMA TILLGÅNGAR		147 004	176 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 848	819
Årets resultat		-19 760	24 029
Summa fritt eget kapital		5 088	24 848
Summa eget kapital		55 088	74 848
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		46 854	17 000
Summa långfristiga skulder		46 854	17 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 124	69 084
Övriga skulder		2 438	6 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		45 062	84 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		147 004	176 764

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Mouris Lahdo
Mouris Lahdo
Styrelseordförande

2023-04-26
Datum

Martin Lossmann
Martin Lossmann
Verkställande direktör

2023-04-26
Datum